sobre de la paraula.
700. a: Miquinenza. D: Miquinença.
701. D: Stopanyano.
702. Algunes paraules fan de mal llegir.
703. Lectura difícil; lletres sovint esvanides. 
704. Columna nova.
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vineas et ortos quos iam concessimus cum decimis et primiciis suis 
clericis nostris in vita sua. Post mortem vero eorum quarta pars mihi 
vel successoribus meis, tres autem communi mense canonicorum ce-
dant. Set si aliquis ipsorum redditus vel possessiones aliquas sive ex 
patrimonio sive aliquo adquisierit, liceat illi pro salute anime sue cui-
libet prepositure vel obedientie ecclesie nostre ex integro relinquere. 
Retineo etiam mihi et successoribus meis quartam partem censuum 
huius civitatis et termini eius quos in presenti705 ecclesia ista habere 
dinoscitur, videlicet, aureorum, denariorum et aliarum rerum censi-
tarum cum tertia parte piperis.706 Omnem autem ceram censualem 
sacrist\i/e concedimus ut tam ex ea quam ex candelis sacrist\i/a mihi 
et successoribus meis et maiori prepositure et communi mense cano-
nicorum et collationi et infirmis, prout necesse fuerit, serviat. Tertia 
autem parte piperis retenta mihi duas reliquas maiori prepositure 
assignamus. Tres partes aureorum, denariorum et aliarum rerum 
censitarum mihi quarta retenta inter maiorem preposituram et ca-
meram exequo dividimus ubique et in omnibus, // helemosine deci-
ma salva. Insuper retineo mihi medietatem rerum mobilium vel sese 
moventium, quas novicii huic ecclesie et nobis obtulerint. Aliam vero 
medietatem communi mense et camere concedimus. Pro immobili-
bus vero que novicii Deo et huic ecclesie obtulerint quoniam tres par-
tes comuni mense canonicorum, quartam vero camere in perpetuum 
assignavimus. Retineo mihi et successoribus meis707 vineam de Sar-
radal708 et ortum minorem qui adheret columbario. Ortum autem 
maiorem et vineam maiorem cum ecclesia Sancti Ylarii et cum om-
nibus oblationibus huius sedis, preter denarios, thus709 et ceram et 
quelibet ornamenta, cum decimis et primiciis, defunctionibus illo-
rum qui habitant vel habitaturi sunt in Çuda710 Ylerdensi, exceptis 
clericis, cum domibus etiam et turre Petri Sancti Vincentii, que sunt 
infra Çudam et cum medietate almunie de Armor et cum donis etiam 
que ecclesia ista consuevit habere de nuptiis et cum propria711 here-

705. A continuació, les lletres tiar, entre parèntesis i amb línia de puntets a 
baix i a dalt.

706. Al marge dret: sacristia.
707. A continuació, almuniam de Segria cum terminis suis. Iterum retineo